
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 сентября 2018 года № 598 

 

г. Холм 

 
О дополнении перечня муниципального имущества 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», Администрация Холмского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить перечень муниципального имущества в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства зданием бывшего детского сада по адресу 

Новгородская область, Холмский район, Красноборское сельское поселение, 

пос. Чекуново, ул. Леспромхозная, д. 14, общей площадью 168,7 кв. м. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 

garantf1://12054854.0/
garantf1://12054854.0/
garantf1://12054854.0/

